



Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.013.2023.GT  
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.  
ul. Logistyczna 22  
70-608 Szczecin

Szczecin, 24 lipca 2023 r.

### Wykonawcy uczestniczący w Postępowaniu

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do pomp dozujących dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.**” [dalej: „postępowanie”].

#### I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informacja dla wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do pomp dozujących dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.”

Zgodnie z § 33 ust 8 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły niżej wymienione zapytania, na które Zamawiający udziela wyjaśnień następującej treści:

##### Pytanie nr 1

W postępowaniu o udzielenia zamówienia dotyczącego dostawy, fabrycznie nowych części zamiennych do pomp dozujących dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. ( znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.013.2023.GT) w treści formularza ofertowego (zał. nr 1 do SWZ) punkt B. oraz B2 widnieje zapis: „Dostawa fabrycznie nowych pomp dozujących wraz z częściami zamiennymi dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.”.

Proszę o informację, czy jest to pisemny błąd, który mogę sama skorygować, ewentualnie proszę o przekazanie prawidłowego formularza ofertowego.

##### Odpowiedź na pytanie nr 1

Powyższy zapis ma charakter omyłkowy, Zamawiający dokona korekty zapisu.

##### Pytanie nr 2

W związku z opublikowaniem postępowania pt.: „Dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do pomp dozujących dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.” zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla poz. 1. z części 1 zapytania.

Zgodnie z oficjalną informacją z firmy Grundfos minimalny czas dostawy tych części wynosi na dziś ok 9 tygodni i może ulec dalszemu wydłużeniu.

Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi w terminie, który pozwoli nam skurczenie złożyć ofertę w postępowaniu.

##### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.



### Pytanie nr 3

Działając jako autoryzowany dystrybutor jednego z producentów, którego dotyczy postępowanie prosimy o umożliwienie składania ofert częściowych na poszczególne części wg „opisu przedmiotu zamówienia.”

W postępowaniu znajdują się części do pomp pięciu różnych producentów, którzy stanowią dla siebie konkurencję produktową.

W związku z tym, żaden potencjalny dostawca nie będzie w stanie złożyć najlepszej możliwej oferty cenowej na całość przedmiotu postępowania, tak jakby miało to miejsce przy zgodzie na umożliwienie składania ofert częściowych.

Chcąc zaproponować Państwu najlepsze możliwe warunki handlowe, prosimy pozytywne przychylenie się do naszej prośby.

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający przewidział w SWZ możliwość składania ofert częściowych, poszczególne części zostały wskazane w załączniku nr 7 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia.

## II. ZMIANA TREŚCI SWZ:

1. Zamawiający dokonuje poprawy omyłki w Załączniku nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy. Nowa treść załącznika stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Wyjaśnienia Zamawiającego udzielne w wyniku odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

## III. ZAŁĄCZNIKI:

1. NOWY Załącznik nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy

Zatwierdzam:

  
Dyrektor Generalny  
.....  
Wojciech Kryštofik